



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

AIRZAFARI GREENLAND APS

POSTBOX 568, 3900 NUUK

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. september 2020

Mia Larsen

CVR-NR. 12 60 37 54

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AirZafari Greenland ApS Postbox 568 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 60 37 54 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Nuuk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Martha Biilmann Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive flyselskab målrettet imod udvikling af turisme og oplevelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 vurderes som tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.340.206	1.536.937
Personaleomkostninger.....	1	-158.596	-238.687
Af- og nedskrivninger.....		-322.910	-301.732
DRIFTSRESULTAT		858.700	996.518
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-13.634	-102.497
Andre finansielle indtægter		0	8.215
Andre finansielle omkostninger.....	2	-301.573	-314.538
RESULTAT FØR SKAT.....		543.493	587.698
Skat af årets resultat.....	3	-172.847	-186.872
ÅRETS RESULTAT		370.646	400.826
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		370.646	400.826
I ALT.....		370.646	400.826

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		610.604	637.152
Fly.....		1.893.214	2.036.242
Driftsmateriel.....		169.348	168.634
Indretning af lejede lokaler.....		9.216	18.430
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.682.382	2.860.458
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		798.311	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	798.311	0
ANLÆGSAKTIVER.....		3.480.693	2.860.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		971.140	515.396
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	213.585
Udskudte skatteaktiver.....		164.429	337.276
Andre tilgodehavender.....		629.281	56.593
Tilgodehavender.....		1.764.850	1.122.850
Likvider.....		2.050	2.800
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.766.900	1.125.650
AKTIVER.....		5.247.593	3.986.108
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-524.012	-894.658
EGENKAPITAL.....	6	-399.012	-769.658
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virks.....		0	102.497
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	102.497
Banklån.....		2.063.893	2.603.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		289.936	698.248
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.353.829	3.301.270
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	429.000	429.000
Gæld til pengeinstitutter.....		1.042.818	159.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.511.975	653.450
Gæld til associerede virksomheder.....		276.188	0
Anden gæld.....		32.795	109.812
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.292.776	1.351.999
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.646.605	4.653.269
PASSIVER.....		5.247.593	3.986.108
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	36.820	141.000	
Andre personaleomkostninger.....	121.776	97.687	
	158.596	238.687	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	-1.938	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	303.511	314.538	
	301.573	314.538	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	172.847	186.872	
	172.847	186.872	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Fly	
Kostpris 1. januar 2019.....	663.700	2.930.293	
Kostpris 31. december 2019.....	663.700	2.930.293	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	26.548	894.050	
Årets afskrivninger.....	26.548	143.029	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	53.096	1.037.079	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	610.604	1.893.214	
	Driftsmateriel	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	355.342	64.500	
Tilgang.....	52.030	0	
Kostpris 31. december 2019.....	407.372	64.500	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	186.708	46.070	
Årets afskrivninger.....	51.316	9.214	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	238.024	55.284	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	169.348	9.216	

NOTER

				Note	
Finansielle anlægsaktiver				5	
		Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang.....			798.311		
Kostpris 31. december 2019.....			798.311		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....			798.311		
 Egenkapital				 6	
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....		125.000	-894.658	-769.658	
Forslag til resultatdisponering.....			370.646	370.646	
Egenkapital 31. december 2019.....		125.000	-524.012	-399.012	
 Langfristede gældsforpligtelser				 7	
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Banklån.....	2.492.893	429.000	380.000	3.032.022	429.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	289.936	0	0	698.248	0
	2.782.829	429.000	380.000	3.730.270	429.000
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 8	
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på nom. kr. 670.000 med pant i ejendommen B-1587 Kangerlussuaq.					
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve på nom. kr. 3.000.000 med pant i driftsmateriel.					
